
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 
Nr. total al consilierilor prezenţi - 12 
Nr. total al consilierilor absenţi -  7 
Voturi pentru    12 
Voturi împotrivă     - 
Abţineri      -        

               R O M Â N I A                                                                                                                                         
JUDEŢUL SATU MARE       

       CONSILIUL LOCAL AL 
       MUNICIPIULUI CAREI            
 
 

H O T Ă R Â R E A    Nr. 117 / 2019  
privind  aprobarea amenajării unei terase pe domeniul public al Municipiului Carei  

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, cu 
caracter de îndată, la data de 30.07.2019. 
 
 Având în vedere 

 cererea înregistrată sub nr. 8962/03.07.2019 a SC RENAREPA SWET SRL-D Carei, prin 
care solicită aprobarea amenajării unei terase în fața spațiului comercial situat în str. 1 
Decembrie 1918 nr. 12, în suprafață de 24,50 mp, pe domeniul public al Municipiului 
Carei,  

 documentația depusă de către solicitantă,  întocmită de către II Cristea Tudor Constantin, 
proiect nr. 196/2019, 

 raportul de specialitate nr. 342 din 16.07.2019 al Serviciului  Urbanism. Protecția Mediului 
și Comercial prin care se propune aprobarea cererii,  

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  
 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.a și lit. c,  şi art.139 alin. 3 lit. g din OUG nr. 57/2019, 
privind Codul administrativ,   
 
  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 

Art.1. Se aprobă amenajarea unei terase de către SC RENAREPA SWET SRL-D Carei, în fața  
           spațiului comercial situat în str. 1 Decembrie 1918 nr. 12, închiriat de către solicitant, în     
           suprafață de 24,50 mp, pe domeniul public al Municipiului Carei, conform documentației  
           prezentate, anexă la proiectul de hotărâre.  
  

Art.2. Primarul Municipiului Carei , prin aparatul de specialitate vor asigura ducerea la îndeplinire a     
           prezentei hotărâri.  
 
Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică:  
            Primarului Municipiului Carei 
            Serviciului Urbanism, Protecția Mediului și Comercial  
       Serviciului Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol  
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 
 SC RENAREPA SWET SRL-D Carei 
  
 



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 
Nr. total al consilierilor prezenţi - 12 
Nr. total al consilierilor absenţi -  7 
Voturi pentru    12 
Voturi împotrivă     - 
Abţineri      -        

 
            
Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 
Carei. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Preşedinte de şedinţă                  Contrasemnează   
                     Zoltán Fazakas            Secretar General al Municipiului Carei                          
                                cj. Adela-Crina Opriţoiu   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Carei, 30.07.2019  
red./dact A.C.O 


	R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                              ...
	H O T Ă R Â R E A    Nr. 117 / 2019


